ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1483/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык История Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык
Правоведени

е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4669681 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 66

Э - 100
Э

99
Э 265

1.1.1.2. 4312998 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 75

Э - 93
Э

96
Э 264

1.1.1.3. 5238593 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 65

Э - 96
Э

95
Э 256

1.1.1.4. 5263924 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 79

Э - 88
Э

83
Э 250

1.1.1.5. 5242168 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 77

Э - 76
Э

83
Э 236

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000049625)

1.1.1.6. 4450585 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 46

Э - 99
Э

90
Э 235

1.1.1.7. 4008068 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 50

Э - 89
Э

91
Э 230

1.1.1.8. 5197335 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 40

Э - 93
Э

75
Э 208

1.1.1.9. 4614998 Российская
Федерация 16 от 26.09.2025 - - - - - 56

Э - 80
Э

61
Э 197

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000049625)